
  

UCHWAŁA  NR 20/859/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 maja 2017 r. 
 
w sprawie zaopiniowania projektu Gminnego Programu Rewitalizacji  
Miasta i Gminy Kowalewo Pomorskie na lata 2015-2023  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 lit. a ustawy  
z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. poz. 1777, z późn. zm.2), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie projekt Gminnego Programu Rewitalizacji  
Miasta i Gminy Kowalewo Pomorskie na lata 2015-2023 w zakresie zgodności z Planem 
zagospodarowania przestrzennego województwa kujawsko-pomorskiego oraz Strategią 
rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 2020+.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz  
z 2017 r. poz.730. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 i poz. 1250. 


